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Tour 1 de 1, le 16/10/2022Simple Stableford

Liste de remise des prix

Cave Pradelle stableford

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 18,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 BONNET Christine CHANALETS 14,0 22 40

2 GUILLERMET Caroline CHANALETS 14,0 14 32

3 SILLAM Hélène CHANALETS 16,0 13 31

4 TOURNIER Isabelle CHANALETS 16,5 10 29

Net
1 BONNET Christine CHANALETS 14,0 22 40

2 GUILLERMET Caroline CHANALETS 14,0 14 32

3 SILLAM Hélène CHANALETS 16,0 13 31

4 TOURNIER Isabelle CHANALETS 16,5 10 29

Brut

Série index : Série 2 (18,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 ARMENGAUD Claire CHANALETS 22,6 17 41

2 BOITEUX Isabelle CHANALETS 19,6 13 31

Net
1 ARMENGAUD Claire CHANALETS 22,6 17 41

2 BOITEUX Isabelle CHANALETS 19,6 13 31

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 12,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 AUNET Yoan CHANALETS 1,8 33 36

2 TATIER Sébastien CHANALETS 6,8 24 32

3 MOUTTEAU Philippe CHANALETS 11,3 19 33

4 JAPHET Marc CHANALETS 12,3 18 30

5 RIVOIRE Olivier CHANALETS 11,7 18 30

6 PISIU Gregory CHANALETS 9,8 ABJ ABJ

7 DION Quentin CHANALETS +0,1 ABJ ABJ

Net
1 AUNET Yoan CHANALETS 1,8 33 36

2 MOUTTEAU Philippe CHANALETS 11,3 19 33

3 TATIER Sébastien CHANALETS 6,8 24 32

4 JAPHET Marc CHANALETS 12,3 18 30

5 RIVOIRE Olivier CHANALETS 11,7 18 30
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Net

Série index : Série 1 (--- .. 12,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

6 DION Quentin CHANALETS +0,1 ABJ ABJ

7 PISIU Gregory CHANALETS 9,8 ABJ ABJ

Brut

Série index : Série 2 (12,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 COLIN Damien CHANALETS 12,6 23 34

2 BOYADJIAN Benoit CHANALETS 18,7 22 39

3 PERRET Franck CHANALETS 18,0 18 34

4 ROUX Fabien ASPTT VALENCE 16,9 18 34

5 GRENIER Jacky CHANALETS 16,4 18 35

6 BERTHIAUD David ASPTT VALENCE 13,4 17 29

7 TOURNEMELLE Adrien CHANALETS 18,4 17 34

8 MONTRET Emmanuel ASPTT VALENCE 23,7 16 40

9 FOURNY Raphael THALES VALENCE 15,3 14 27

10 BRU Didier CHANALETS 19,3 14 31

11 TALLON Olivier CHANALETS 16,7 13 28

12 SILLAM Patrick CHANALETS 15,8 13 27

13 BOITEUX Bruno CHANALETS 13,7 13 23

14 SAMANI Pierre Henri CHANALETS 21,7 12 26

15 DUONG Duc CHANALETS 23,3 9 29

16 JOURDAN Andre CHANALETS 26,9 8 32

17 BESSON Quentin CHANALETS 54 6 53

Net
1 BESSON Quentin CHANALETS 54 6 53

2 MONTRET Emmanuel ASPTT VALENCE 23,7 16 40

3 BOYADJIAN Benoit CHANALETS 18,7 22 39

4 GRENIER Jacky CHANALETS 16,4 18 35

5 COLIN Damien CHANALETS 12,6 23 34

6 PERRET Franck CHANALETS 18,0 18 34

7 ROUX Fabien ASPTT VALENCE 16,9 18 34

8 TOURNEMELLE Adrien CHANALETS 18,4 17 34

9 JOURDAN Andre CHANALETS 26,9 8 32

10 BRU Didier CHANALETS 19,3 14 31

11 BERTHIAUD David ASPTT VALENCE 13,4 17 29

12 DUONG Duc CHANALETS 23,3 9 29
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13 TALLON Olivier CHANALETS 16,7 13 28

14 FOURNY Raphael THALES VALENCE 15,3 14 27

15 SILLAM Patrick CHANALETS 15,8 13 27

16 SAMANI Pierre Henri CHANALETS 21,7 12 26

17 BOITEUX Bruno CHANALETS 13,7 13 23
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